Products Solutions Services
Pokyny k obsluze
CYR52
Ultrazvukové čištění
BA01300C/32/CS/03.22-00
71578918
2022-04-15
CYR52 Obsah

Na typovém štítku jsou uvedeny následující informace o vašem přístroji:
• Identifikace výrobce
• Objednací kód
• Rozšířený objednací kód
• Sériové číslo
• Bezpečnostní a výstražné pokyny
‣ Porovnejte údaje na typovém štítku s objednávkou.
4.2.2  Identifikace výrobku
Internetové stránky s informacemi o výrobku
Objednací kód
Kód pro objednání a výrobní číslo vašeho přístroje se nachází:
• Na typovém štítku
• V dokladech o dodání
Kde najdete informace o výrobku
1. Přejděte na www.endress.com.
2. Vyhledávání na stránce (symbol lupy): Zadejte platné sériové číslo.
CYR52 Vstupní přejímka a identifikace výrobku
Endress+Hauser 11
3. Hledat (lupa).
 Struktura produktu se zobrazí ve vyskakovacím okně.
4. Klikněte na přehled produktů.
 Otevře se nové okno. Zde vyplníte informace týkající se vašeho zařízení, včetně
dokumentace k produktu.
4.2.3  Adresa výrobce
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstraße 24
D-70839 Gerlingen
4.3  Rozsah dodávky
Rozsah dodávky zahrnuje:
• 1× ultrazvukový generátor
• 1× ultrazvukový měnič
• 1× čisticí hadřík
• 1× tuba těsnicího materiálu
• Montážní materiál v závislosti na objednávce verze přístroje
• 1× Návod k obsluze
Montáž CYR52
12 Endress+Hauser
5  Montáž
5.1  Požadavky na montáž
5.1.1  Rozměry ultrazvukového měniče
CUA252
CUA262
Ø 6 (0.24)
Ø 6 (0.24)
83 (3.27)
104 (4.09)
1
2
4
.5
 (
4
.9
0
)
108 (4.25)
9
7
 (
3
.8
2
)
Ø 88 (3.46)
1
2
8
 (
5
.0
4
)
  A0022750
 6 Rozměry pro CUA252 a CUA262. Technická jednotka: mm (in)
‣ V případě ultrazvukového měniče počítejte s vůlí cca 100 mm (3,9 in) nad kabelovou
průchodkou pro napájecí kabel.
CYR52 Montáž
Endress+Hauser 13